(2) Dengan diubahnya status Desa menjadi Kelurahan
sebagaimana dimaksud pada ayat (1), maka wilayah Desa
Pabuaran Kecamatan Bojonggede menjadi wilayah Kelurahan
Pabuaran Kecamatan Bojonggede.

Pasal 3

(1) Luas wilayah Kelurahan Pabuaran sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 2 ayat (2) adalah 248,48 Ha (dua ratus empat
puluh delapan koma empat puluh delapan hektar) dengan
batas-batas wilayah sebagai berikut:

a. Sebelah Utara berbatasan dengan Desa Ragajaya Kecamatan
Bojonggede dan Kelurahan Bojong Pondok Terong dan
Kelurahan Pondok Jaya Kecamatan Cipayung Kota Depok;

b.Sebelah...